reeepi in proteftione mea omnia que ad S. Rionem

fpeftare nofeuntur , terram, homines, alia jurafua,

& dona que ab anteceflbribus meis Sc ab aliis ho-

minibüs ih elèmofinam predifto S. Rioni & fratri-

bus illius loci data funt & danda , Sc coricefli eis ho-

mines quos aliunde adduxerint. Preterea donavi S.

Rioni & concefli , arnore Dei & caritatis intuitu

quantum terre remanetpoft maris retra&ionem cir

ca iniulam S. Rionis pro territorio, preftito Dei ad

Evangelia Sacramento , quod pro pofle meo infu-

lam & totum territorium defenderem , & hoc pri

mus juravi. Alanus filius Urvoi Rufi . Herveus Cle-

ricus , Willelmus de Filgeriis , Boferus filius Johan

nis, Henricus filius Alani , Teren Prepofitus , Pre-

pofitus de Lanvolon , Glemarec filius Walteri Di-

manac, & Oliverius filius Radulfi , Gaufridus filius

Alfredi , Domina Petronilla uxor Domini Alani ,

Aliena íponfa Domini Conani , & alii multi jurave-

runt.Et ut hoc donum ratum pei maneat, illud noftri

figilli munimine roboravimus & noftro fcripto con-

firmavimus. Carta ifta fada fuit opido eo anno quo

Rex Ricarduspromotus fuit in Regem. Сим autem:

quidam frater prediclam cartam coram nobis defer-

ret integram cum impreffione figilli pargameno fi-

deliteradherentis, accidit ut predictum figillum fran-

geretur , & hoc vobis prefentium teftimonio duxi-

mus declarandum. Hoc autem vidit B. Camerarius

P. Ducis Britannie tunc temporis in Trecoria Se

nefcallus , & figillum iuum appofuit huic carte. In-

fuper A. Magifter fcholarum Corifopit. Sigil]um

fuum in teftimonium hujus rei appofuit. Hoc & vi-

derunt plures alii , tam clerici mei illius loci , quam

extranei. Adlum eft hoc anno Dom. mccxix. menfe

Julii. Pris fur L'original , л Beauport.

i

Accord entre Pontron ф> G. d'Arnet.

GAufridus de Cancellis gerens vices Domini

Epifcopi Nann. Notum fit quod quedam con-

tentio vertebatur inter Monachos Pontis Otranni ex

una parte , & G. militem de Ameto ex altera fuper

terris,vineis & quodam herbergamento prope Brol-

lucum, que in nunc modum fopita quievit , quod

dicti Monachi res predicbs poflidebunt ad 1 7. de-

narios cenfus. Anno mccxix. Pris fur L\riginal , л

Pontron.

Autre accord entre Bonrepos Jean de Caurel >

Chevalier.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras

infpefturis P. miferatione divina Epifcopus

Brioceniis falutem in Domino. Noveritisnos vidilïê

litteras venerabilis viri Guillelmi ofhcialis de Corle

non rafas , non abolitas , non cancellatas, nee in ali-